
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA12000
Référence : P2E10512000

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 110mm
D2 : 94mm
D3 : 42mm
H1 : 92mm
H2 : 78mm
H3 : 7mm

ACF
CM 7
ACTIVE
AC 942 PRO
ADAMAS
VZ 1-13 S
VZ 4W-13 B
AIRO
18.90 PRO
ALMAC
BBI 850 BL
ALMAC ITALIA
BIBI 1090-BL
AMMANN
AVP 4920
AVP 5920
AQUABAR
HI 201/15
HI 210/15
HI 250/15
AT-BORETEC
PP 200/95
ATDV
AB 13
ATLAS COPCO
BG 370
LP 13-30 P
LP 9-20 P
ORKA
PAC 20
QEP 08
QEP R7.5
ATMOS
AT 6.5
AVANT TECNO
313
313 S
AVANT 513
AYERBE
AY 235 HAC
B3M
PR 3 HYDRO
BAR ONE
SPEEDER 2115
SPEEDER 2515
SPEEDER 2815 H
SPEEDER 3015 H
SPEEDER 3015 R
BARRETO
1320 H



1324-D
13 SG
2 W D 924
912
TRIUMFO
BARTELL
SP 10
BASKET PLATFORM
SPIDER 18.90 PRO
SPIDER 18.90 PRO
BATHEX
BH 6400 W
NMTH 230/15
BCS TRACTORS
630 WS
660 HYWS PS
BEAUBELIQUE INDUSTRIE
CE 351 3HB SGS2
BEAUDOUIN
EMB 94
BELLE GROUP
MAJOR 20/140
MAJOR 20/160 X
MAJOR 30/140
MIDI 20/140
BENFORD
BRS 11
HP 90 E
BENZ
280/16
LS 2875
BILLY GOAT
BS 2403 H
F 13 01H
FORCE 13
BLASTRAC
BMP 265 B
BLUEBIRD
F 20-8H
BRAUD & FAUCHEUX
BSI 340
BRENDON
BB 1000
BBW 30 KPE
BBW 35 KPE
BRICK
BN HP TH 13-250
BÖCKER
JUNIOR HD 21
JUNIOR HD 24
C&F
T 85 .1.1 SL
CARAVAGGI
BIO 150
BIO 190
CARBODIAM
FSB 450
CARROY-GIRAUDON
CG 1344
DEBROUSSAILLEUSE
CEDIMA
CF 1000 B
CF 1000 F
CF 1020 B
CF 12.2 B
CF 12.4 B
CF 13.1 B
CF 15
CGM
7 H
CHIKUSUI
CARRY 107
CLIPPER
C 160
C 50 PS
C 51
C 71
C 85



C 99
CS 1 P 13
CS 451
JUMBO 1000
MTA 48 RH
SC 1 P 10 H
COMET
FCX 18/250
FDX 15/300
FDX 16/200
FDX 16/210
FDX 16/250
FDX 18/200
FDX 18/220
FDX 18/250
FDX PRO 15/270
CONDECTA
FS 13/2 B
CORMIDI
1380 B
C 13.85
CTE
CS 135/1
CS 170
EASY BIG
DIAM INDUSTRIES
SC 450 H3
DIAMA
MC 351
MC 400 HD
MC 450 HD
DIAMATIC
BMP 265 B
DIAMIK
SC 400
SC 450 H13
DIMACO
15200 H TSL
15-240 HEP
200/15 TD
200/18 TI
200 TIHC
200 TSL
240 TI/H
FS 400 LV
FS C 350
HP 1100 H
HP 200
HP 220 CP
JT 200 TSL
PREMIER 15 240 H
REM 18 240 H
SC 400 H-3
T200/16
TIE 15240 HEP
TIE 18200 H
TIE 18240 HK
TIE 30120 HK
TSL 15240
DIMAS
FC 400 C
FS 400 C
FS 450 F
DINOLIFT
230 T
230 XT
260 XT
260 XTP
DITCH WITCH
1020 H
1230
1330 HE/HF
RT 10
DOSKO
337
STUMP GRINDER
DR.SCHULZE
DCS 200 B



FS 500 B-SA
DYNAPAC
LG 300
EASY LIFT
R 130
R 130
R 160
EDCO
CPM 10
EISEMANN
85038
S 6410
ELIET
DZC 750
PRO F 3
PRO F 5
TURFAWAY 600
ELLOTECH
ELLOBOAT
EPOKE
S 3301
ETRAMO
CPM8
LVR 70 H
EUROMAIR
EUROPROLAV 15.200 TH.2
EUROPROLAV 18.280 TH.2
EUROPOWER
EC 4000 F
EP 200 X
EP 4100
EP 6000
EP 6000 E
EP 6500 T
EP 7000 H/S
EPS 6000
FERRARI AGRI
340 TRN
FIORI
DUMPY 800
FOGO
FH 5001
FH 5001 R
FH 6001
FH 6001 R
FH 6001 RE
FH 6541
FH 6541 E
FH 7000
FH 7001
FH 7220 S
FH 8000
FH 8000 R
FH 8220 W
FH 8220 WE
FH 9000
FH 9000 E
FH 9000 R
FH 9540
FH 9540 E
FORT
DIABLO
FRANCE POWER
FP 7000 LC
FSI
B 20
ST 20 B
FUEL PROOF
1140 L
2000
LTD
FUHRER+BACHMANN
CS 502 HD
FS 400 LV
GEKO
6400 ED
GENSET
MG 5000 IH



MPM 5/170 I-CX/H
MPM 5/180 I-EL/H
MPM 5/190 I-EB/H
MPM 5/225 I-EB/H
GEO
ATV 120 OT
GESAN
G 5000 H
G 7 TF H
G 8/10 TFH
GOLDONI
TWIST 12 S
GOLZ
FS 13/2 B
FS 160
FS 17
FS 170 S
FS 175
GREEN TECHNIK
CIP 800 H13
GROUND HOG
HD 99
GTM
DW-GTS 1300 G
DW-GTS 1300 R
GTS 1300 H
GUERNET
SKIDAIR ES2G6M
HAECKSLER
VARIO
HINOWA
GOLDLIFT 14.70
GOLDLIFT 14.703 S
HP 1000
HP 1100
HP 800
HP 850 B/A
HS 1100
HS 701
HMG
HSA 80-11M
HOFMANN
H 9-1 AIRLESS
HONDA
EC 3600
EC 4000
EC 5000
EC 6000
ECMT 6500
ECT 6500 GV
ECT 7000
EM 50 IS
EM 65 IS
EU 65 IS
FRC 800
FRC 800 K1
GX 340
GX 340 K1
GX 340 RT2
GX 340 U2
GX 340 U2
GX 390
GX 390 K1
GX 390 R2
GX 390 T1
GX 390 U2
GX 390 U2
GX 390 UT2
GX 390 UT2
GXV 270
GXV 340
GXV 370
GXV 370
GXV 390
H 3011
HS 6600 C
HS 7204 C
HTR 3009



SHARKY 500
WT 40 X
HUKI
65 H
70 HB-2B
75 HR
75 HRB
HUSQVARNA
FS 309
FS 400 LV
FS 413
FS 450 LV
LG 400
HYCON
HPP 09
HYDROCLEAN
ECOTHERM
HYDROG
SHARKY 500
HYDROSTRESS
HFS 513
HFSM 500 G13
ICA
BENZ 280/16
IHI
70 H
IMER
19 B
SHERPA 13
SI 250
SI 27-15 R
SI 28-15
TAURUS 700 A-B11AE
TAURUS 700 AE-B11AE
TAURUS 700 C-B11AE
TAURUS 700 CE-B11AE
TAURUS 700 CP-B11AE
TERRA 500
TG 450
JACOBSEN
AERATOR VA 24
AERO KING 1321
JCB
TD 10
TD 7
JLG
NACELLE
X 12 J PLUS
X 13 J PLUS
X 15 J +
JO BEAU
PRO CHIPPER M 300
PRO CHIPPER M 300
KERSTEN
HF 600
KEW
NETTOYEUR HP
KIPOR
GK 400
KGE 4000 C
KGE 4000 X
KGE 4500 C
KGE 6500 C
KOSHIN
KTH 100 X
KPC
KPC 3600 GR
KRANZ
B 16/200
B 16/220
B 16/220
B 16/253
KRANZLE
8240 T
8270 T
B 240 T
PROFI JET B 20-220
KSG



460
461
KÄRCHER
HD 1040 B
HD 1050 B
HD 1050 B
HD 1050 G
HD 9/23 DE
HD 9/23 G
HDS 1000 BE
LASKI
F 360 SW
LIFTER PRAMAC
E 5000 SHHPI
E 7000 SHHPI
E 8000 SHHPI
ES 7000
FW 210 MHPPI
PW 3000
W 210 MHHPI
W 220
WS 200 AC
LIFTON
LP 11
LIMGE
AFG 200-900
LINCOLN
OUTBACK 200
LISSMAC
FB 60 P
FS 11 B
FS 13/2 B
FS 13/3 B
TS 11 B
MASTERPAC
DVRS 65 H
PHP 13/20
PMF 18 H
PMF 20 H
MAXXI
204/20
204/20
MBA
RZ 122
MERLO
CINGO M 8.2 TD
M 800 TD
MESSERSI
CH 2/R13
MICROBULL
17 A
MIKASA
MVH 208 GH
MILLER
BLUE STAR 185
BLUE STAR 6000
MORGNIEUX
400 MS 13 HM
V 05 A 12
NEGRI
R 185
NILFISK
CONTRACTOR
MC 5C
MC 5M-250/1050 PE PLUS
MC 5M-280/1100 PE
NORTON
C 160
C 70
C 71
C 85
C 99
CS 401
CS 451 P13
CSB 1
SC 1 P 10
SC 450 PRO
NTC



RZ 170
RZ 171
TRT 10
TRT 6,5
VDR 63
OIL&STEEL
OCTOPUSSY 1265
OCTOPUSSY 1402
OCTOPUSSY 1412
OCTOPUSSY 1715 TWIN
OKI
BATI 180/21
OREC
HRCE 813
HRH 801
PLUMETT
TL 3020 DAH
PREME
HLH 200
PROJECT
PS 450
ZGS-30
ZGS-45
PROSYSTEM
180 HO
REGELAV
EF 160/220 B
EFS 100
EFS 100/12M
EFS 130/10M
GX 340/200
GX 340/200/15
GX 390/250/15
RTH 390 250/15
SK 200/15T
WS 201
RELLOK
DIVIDO B9
RIONED
D 21
HD 30
ROBIN
PRO 6000 IC
ROTAIR
R 100
R 70
RUTHMANN
BLUEBIRD SA 11
SAELEN
F 32
LB 390 H LITTLE WONDER
SALSCO
GGR HP 4
SCHWAMBORN
BEF 250
SDMO
180 +
ALIZE 6000
HX 3000
HX 4000
HX 5000 T
HX 6000
HX 6000-2
HX 7500 T
HX 7500 T2
LX 6000
PERFORM 4500
R 4
R 6-2
R 6 C
R 7
RENTAL 4000
RW 200/4H-2
RW 220/7.5H-2
SH 15000 TE
SH 6000
SH 7500 T-2
VX 200/4H



VX 220/7,5H
ZX 6000 G
SHATAL
CS 502 HD
SIMA
COBRA 402
SKIDSTER
MINI CHARGEUR
SMG
CL 900 H
CLIPPER CS 1 P 10 H
CORVETTE
CS 99
ESPADON MINI RECORD
FS 170 S
FS 300 C
FS 350 B/C
FS 400 C/CS
FS 400 LV
FS 450 B
FS 450 FDM
FS 500 F
RANGER ESPADON
TS 400
SODI
390 GT2
390 GT3
390 GT4
390 GT5
390 RX7
SODY
SI 21.19 R
SL 200
SL 250
SL 27.15 SR
STA
VVW 3405
STAMPEDE
PR 60 P
PR 65 P
PR 75 P
STIHL
RB 400 K
SUNDT
AS 813
TEREX
B 443
SP 10-1
TEUPEN
APOLLO 26 VH 200
TIMBERWOLF
TW 13/75 G
TIMMERS
CF 50
TYROLIT
FSG 513 P
FSG 523 P
VERMEER
RT 100
SC 130
V 1150
VON ARX
VA 25 S
WACKER
BFS 100
BFS 1345 AB
BFS 1350 AL
BFS 940
G 4.6
G 7 AI
RD 7 A
RS 800 A
WAY
HNT 7000
HNT 9000
TH 6500
WEBER
CR 5 H



CR 6 Hd
CR 6 Hd-CCD
CR 6 Hd-E
CR 7 H
CR 8 H
CR 8 Hd-CCD
SM 62-2 Hd
SM 82-3
SM 82 H
WEIDEMANN
910
WIEDENMANN
LEAF MASTER
WINAIR
VF 9
YSM
HGE 5-H
ZUEKO
OELLE TR 1000 

Caractéristiques

Affectation ACF : CM 7 | ADAMAS : VZ 1-13 S , VZ 4W-13 B | AIRO : 18.90 PRO |
ALMAC ITALIA : BIBI 1090-BL | AMMANN : AVP 4920 , AVP 5920 |
AQUABAR : HI 201/15 , HI 210/15 , HI 250/15 | ATDV : AB 13 | ATLAS
COPCO : BG 370 , LP 13-30 P , LP 9-20 P , ORKA , PAC 20 , QEP 08 ,
QEP R7.5 | ATMOS : AT 6.5 | AVANT TECNO : AVANT 313 S , AVANT
513 | AYERBE : AY 235 HAC | B3M : PR 3 HYDRO | BAR ONE :
SPEEDER 2115 , SPEEDER 2515 , SPEEDER 2815 H , SPEEDER
3015 H , SPEEDER 3015 R | BARRETO : 13 SG , 1320 H , 1324-D ,
912 , TRIUMFO | BARTELL : SP 10 | BASKET PLATFORM : SPIDER
18.90 PRO , SPIDER 18.90 PRO | BCS TRACTORS : 630 WS , 660
HYWS PS | BEAUBELIQUE INDUSTRIE : CE 351 3HB SGS2 |
BEAUDOUIN : EMB 94 | BELLE GROUP : MAJOR 20/140 , MAJOR
20/160 X , MAJOR 30/140 , MIDI 20/140 | BENFORD : BRS 11 , HP 90
E | BENZ : 280/16 , LS 2875 | BILLY GOAT : BS 2403 H , F 13 01H ,
FORCE 13 | BLASTRAC : BMP 265 B | BLUEBIRD : F 20-8H |
BÖCKER : JUNIOR HD 21 , JUNIOR HD 24 | BRAUD & FAUCHEUX :
BSI 340 | BRENDON : BB 1000 , BBW 30 KPE , BBW 35 KPE | BRICK :
BN HP TH 13-250 | CARAVAGGI : BIO 150 | CARBODIAM : FSB 450 |
CARROY-GIRAUDON : CG 1344 , DEBROUSSAILLEUSE | CEDIMA :
CF 1000 B , CF 1000 F , CF 1020 B , CF 12.2 B , CF 12.4 B , CF 13.1 B
, CF 15 | CHIKUSUI : CARRY 107 | CLIPPER : C 160 , C 50 PS , C 51 ,
C 71 , C 85 , C 99 , CS 1 P 13 , CS 451 , JUMBO 1000 , MTA 48 RH ,
SC 1 P 10 H | COMET : FCX 18/250 , FDX 15/300 , FDX 16/200 , FDX
16/210 , FDX 16/250 , FDX 18/200 , FDX 18/220 , FDX 18/250 , FDX
PRO 15/270 | CONDECTA : FS 13/2 B | CORMIDI : 1380 B , C 13.85 |
CTE : CS 135/1 , CS 170 , EASY BIG | DIAM INDUSTRIES : SC 450 H3
| DIAMA : MC 351 , MC 400 HD , MC 450 HD | DIAMATIC : BMP 265 B
| DIAMIK : SC 400 , SC 450 H13 | DIMACO : 15200 H TSL , 15-240
HEP , 200 TIHC , 200 TSL , 200/15 TD , 200/18 TI , 240 TI/H , FS 400
LV , FS C 350 , HP 1100 H , HP 200 , HP 220 CP , JT 200 TSL ,
PREMIER 15 240 H , REM 18 240 H , SC 400 H-3 , T200/16 , TIE
15240 HEP , TIE 18200 H , TIE 18240 HK , TIE 30120 HK , TSL 15240 |
DIMAS : FC 400 C , FS 400 C , FS 450 F | DINOLIFT : 230 T , 230 XT ,
260 XT , 260 XTP | DITCH WITCH : 1020 H , 1230 , 1330 HE/HF , RT
10 | DOSKO : 337 , STUMP GRINDER | DR.SCHULZE : DCS 200 B ,
FS 500 B-SA | DYNAPAC : LG 300 | EASY LIFT : R 130 , R 130 , R 160
| EISEMANN : 85038 , S 6410 | ELIET : DZC 750 , PRO F 3 , PRO F 5 ,
TURFAWAY 600 | EPOKE : S 3301 | ETRAMO : CPM8 | EUROMAIR :
EUROPROLAV 15.200 TH.2 , EUROPROLAV 18.280 TH.2 |
EUROPOWER : EC 4000 F , EP 200 X , EP 4100 , EP 6000 , EP 6000
E , EP 6500 T , EP 7000 H/S , EPS 6000 | FERRARI AGRI : 340 TRN |
FIORI : DUMPY 800 | FOGO : FH 5001 , FH 5001 R , FH 6001 , FH
6001 R , FH 6001 RE , FH 6541 , FH 6541 E , FH 7000 , FH 7001 , FH
7220 S , FH 8000 , FH 8000 R , FH 8220 W , FH 8220 WE , FH 9000 ,
FH 9000 E , FH 9000 R , FH 9540 , FH 9540 E | FORT : DIABLO |
FRANCE POWER : FP 7000 LC | FSI : B 20 , ST 20 B | FUEL PROOF :
1140 L , 2000 , LTD | FUHRER+BACHMANN : CS 502 HD , FS 400 LV
| GEKO : 6400 ED | GENSET : MG 5000 IH , MPM 5/170 I-CX/H , MPM
5/180 I-EL/H , MPM 5/190 I-EB/H , MPM 5/225 I-EB/H | GESAN : G
5000 H , G 7 TF H , G 8/10 TFH | GOLDONI : TWIST 12 S | GOLZ : FS
13/2 B , FS 160 , FS 17 , FS 170 S , FS 175 | GREEN TECHNIK : CIP
800 H13 | GROUND HOG : HD 99 | GTM : DW-GTS 1300 G , DW-GTS
1300 R , GTS 1300 H | GUERNET : SKIDAIR ES2G6M | HAECKSLER :
VARIO | HINOWA : GOLDLIFT 14.70 , GOLDLIFT 14.703 S , HP 1000 ,
HP 1100 , HP 800 , HP 850 B/A , HS 1100 , HS 701 | HOFMANN : H
9-1 AIRLESS | HONDA : EC 3600 , EC 4000 , EC 5000 , EC 6000 ,



ECMT 6500 , ECT 6500 GV , ECT 7000 , EM 50 IS , EM 65 IS , EU 65
IS , FRC 800 , FRC 800 K1 , GX 340 , GX 340 K1 , GX 340 RT2 , GX
340 U2 , GX 340 U2 , GX 390 , GX 390 K1 , GX 390 R2 , GX 390 T1 ,
GX 390 U2 , GX 390 U2 , GX 390 UT2 , GX 390 UT2 , GXV 270 , GXV
340 , GXV 370 , GXV 370 , GXV 390 , H 3011 , HS 6600 C , HS 7204 C
, HTR 3009 , SHARKY 500 , WT 40 X | HUKI : 65 H , 70 HB-2B , 75 HR
, 75 HRB | HUSQVARNA : FS 309 , FS 400 LV , FS 413 , FS 450 LV ,
LG 400 | HYCON : HPP 09 | HYDROG : SHARKY 500 |
HYDROSTRESS : HFS 513 , HFSM 500 G13 | ICA : BENZ 280/16 | IHI
: 70 H | IMER : 19 B , SHERPA 13 , SI 250 , SI 27-15 R , SI 28-15 ,
TERRA 500 , TG 450 | JACOBSEN : AERATOR VA 24 , AERO KING
1321 | JCB : TD 10 , TD 7 | JLG : NACELLE , X 12 J PLUS , X 13 J
PLUS , X 15 J + | JO BEAU : PRO CHIPPER M 300 , PRO CHIPPER M
300 | KÄRCHER : HD 1040 B , HD 1050 B , HD 1050 B , HD 1050 G ,
HD 9/23 DE , HD 9/23 G , HDS 1000 BE | KERSTEN : HF 600 | KEW :
NETTOYEUR HP | KIPOR : GK 400 , KGE 4000 C , KGE 4000 X , KGE
4500 C , KGE 6500 C | KOSHIN : KTH 100 X | KPC : KPC 3600 GR |
KRANZ : B 16/200 , B 16/220 , B 16/220 , B 16/253 | KRANZLE : 8240
T , 8270 T , B 240 T , PROFI JET B 20-220 | KSG : 460 , 461 | LASKI :
F 360 SW | LIFTER PRAMAC : E 5000 SHHPI , E 7000 SHHPI , E 8000
SHHPI , ES 7000 , FW 210 MHPPI , PW 3000 , W 210 MHHPI , W 220 ,
WS 200 AC | LIFTON : LP 11 | LIMGE : AFG 200-900 | LINCOLN :
OUTBACK 200 | LISSMAC : FB 60 P , FS 11 B , FS 13/2 B , FS 13/3 B ,
TS 11 B | MASTERPAC : DVRS 65 H , PHP 13/20 , PMF 18 H , PMF 20
H | MAXXI : 204/20 , 204/20 | MBA : RZ 122 | MERLO : CINGO M 8.2
TD , M 800 TD | MESSERSI : CH 2/R13 | MIKASA : MVH 208 GH |
MILLER : BLUE STAR 185 , BLUE STAR 6000 | MORGNIEUX : 400
MS 13 HM , V 05 A 12 | NEGRI : R 185 | NILFISK : CONTRACTOR ,
MC 5C , MC 5M-250/1050 PE PLUS , MC 5M-280/1100 PE | NORTON :
C 160 , C 70 , C 71 , C 85 , C 99 , CS 401 , CS 451 P13 , CSB 1 , SC 1
P 10 , SC 450 PRO | NTC : RZ 170 , RZ 171 , TRT 10 , TRT 6,5 , VDR
63 | OIL&STEEL : OCTOPUSSY 1265 , OCTOPUSSY 1402 ,
OCTOPUSSY 1412 , OCTOPUSSY 1715 TWIN | OKI : BATI 180/21 |
OREC : HRCE 813 , HRH 801 | PLUMETT : TL 3020 DAH | PREME :
HLH 200 | PROSYSTEM : 180 HO | REGELAV : EF 160/220 B , EFS
100 , EFS 100/12M , EFS 130/10M , GX 340/200 , GX 340/200/15 , GX
390/250/15 , RTH 390 250/15 , SK 200/15T , WS 201 | RELLOK :
DIVIDO B9 | RIONED : D 21 , HD 30 | ROBIN : PRO 6000 IC | ROTAIR
: R 100 , R 70 | RUTHMANN : BLUEBIRD SA 11 | SAELEN : F 32 , LB
390 H LITTLE WONDER | SALSCO : GGR HP 4 | SCHWAMBORN :
BEF 250 | SDMO : 180 + , ALIZE 6000 , HX 3000 , HX 4000 , HX 5000
T , HX 6000 , HX 6000-2 , HX 7500 T , HX 7500 T2 , LX 6000 ,
PERFORM 4500 , R 4 , R 6 C , R 6-2 , R 7 , RENTAL 4000 , RW
200/4H-2 , RW 220/7.5H-2 , SH 15000 TE , SH 6000 , SH 7500 T-2 ,
VX 200/4H , VX 220/7,5H , ZX 6000 G | SHATAL : CS 502 HD | SIMA :
COBRA 402 | SKIDSTER : MINI CHARGEUR | SMG : CL 900 H ,
CLIPPER CS 1 P 10 H , CORVETTE , CS 99 , ESPADON MINI
RECORD , FS 170 S , FS 300 C , FS 350 B/C , FS 400 C/CS , FS 400
LV , FS 450 B , FS 450 FDM , FS 500 F , RANGER ESPADON , TS 400
| SODY : SI 21.19 R , SL 200 , SL 250 , SL 27.15 SR | STA : VVW 3405
| STAMPEDE : PR 60 P , PR 65 P , PR 75 P | STIHL : RB 400 K |
TEREX : B 443 , SP 10-1 | TEUPEN : APOLLO 26 VH 200 |
TIMBERWOLF : TW 13/75 G | TIMMERS : CF 50 | TYROLIT : FSG 513
P , FSG 523 P | VERMEER : RT 100 , SC 130 , V 1150 | VON ARX : VA
25 S | WACKER : BFS 100 , BFS 1345 AB , BFS 1350 AL , BFS 940 , G
4.6 , G 7 AI , RD 7 A , RS 800 A | WAY : HNT 7000 , HNT 9000 , TH
6500 | WEBER : CR 5 H , CR 7 H , CR 8 H , SM 82 H | WEIDEMANN :
910 | WIEDENMANN : LEAF MASTER | WINAIR : VF 9 | YSM : HGE
5-H | ZUEKO : OELLE TR 1000

Type Filtre à air

D1 (mm) 110

H1 (mm) 92.00 mm

D2 (mm) 94 mm

D3 (mm) 42

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque DIMACO, FOGO, HONDA, SDMO, SMG

H3 (mm) 7 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1



recherche WEB PA 3957 | 05748378 | 5748378 | AEM 2816 | 9280 | P 60-7254 | P
69-7254 | AF 25474 | E 1498 L | 7747310000 | AFPZE 30 | AFZE 30 |
AZPZE 30 | 17210-ZE3-000 | 17210-ZE3-010 | 17210-ZE3-505 |
17210-ZE3-822 | 17210ZE3010 | 1000133383 | SL 3000 F | SL 3000 | 1
| SL 3000F | 0075847 | 40140028 | 42443 | WGA 933

H2 (mm) 78 mm
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